

| | | | |
|--|---------------|-------|----------------------|
| ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В Г.УФА г. Уфа | | БИК | 048073770 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810600000000770 |
| ИНН 0272009063 | КПП 027201001 | Сч. № | 40702810700150000692 |
| Закрытое акционерное общество "Автоматика"(ЗАО "АВТОМАТИКА") | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 44 от 27 марта 2025 г.

Поставщик **Закрытое акционерное общество "Автоматика"(ЗАО "АВТОМАТИКА"), ИНН (Исполнитель): 0272009063, КПП 027201001, 450095, Башкортостан Респ, Уфа г, Чебоксарская ул, дом № 21/1, тел.: 274-94-26**

Покупатель **АО "Чишмыэнергосервис", ИНН 0250020480, КПП 025001001, 452171, (Заказчик): Башкортостан Республика, Чишминский район, Р.П.Чишмы, Промышленная, д. 7**

Основание: **основной**

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-----|------------|------------|
| 1 | Клапан электромагнитный ВН4Н-3 Термобрест | 1 | шт | 124 221,67 | 124 221,67 |
| 2 | Сигнализатор загазованности СИГ-6М | 1 | шт | 17 395,83 | 17 395,83 |
| 3 | Сигнализ.окиси углерода стацион. СОУ-1 | 1 | шт | 18 900,00 | 18 900,00 |
| 4 | Кран шаровой КШЦ.Ф.Regula 100/080.025.02 | 6 | шт | 23 853,75 | 143 122,50 |
| 5 | Кран шаровой КШЦ.Ф.Regula 150/125.025.02 | 5 | шт | 84 328,75 | 421 643,75 |
| 6 | Тепловычислитель ТВ 7-04.1М | 1 | шт | 47 500,00 | 47 500,00 |
| 7 | Расходомер электромагн. РС200-1000 -А-Ф-Р25 | 2 | шт | 266 250,00 | 532 500,00 |
| 8 | Комплект термопреобразователей сопротивл. ПРОМА-ТСП-К-10-160-Г-Рt100-А-4 с (гильзы+бобышки) | 1 | пар | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 9 | Датчик давления Р=2,5 МПа ДДМ-03Т -2500ДИ | 2 | шт | 5 875,00 | 11 750,00 |
| 10 | Пульт переноса данных USB-ППД | 1 | шт | 10 833,33 | 10 833,33 |
| 11 | Модуль присоединительный МП-РС-250/200/250 | 2 | шт | 198 125,00 | 396 250,00 |
| 12 | Манометр показывающий ДМ-02 Р=0-1,0 МПа | 2 | шт | 1 319,79 | 2 639,58 |
| 13 | Манометр показывающий ДМ-02 Р=0-1,6 МПа | 2 | шт | 1 319,79 | 2 639,58 |
| 14 | Термометр биметаллический ТБ-063 0-120 | 1 | шт | 1 187,50 | 1 187,50 |
| 15 | Термометр биметаллический ТБ-063 0-160 | 1 | шт | 1 187,50 | 1 187,50 |
| 16 | Щит металлический IP54 | 1 | шт | 23 625,00 | 23 625,00 |

Итого: 1 759 896,24

Сумма НДС 20%: 351 979,26

Всего к оплате: 2 111 875,50

Всего наименований 16, на сумму 2 111 875,50 руб.

Два миллиона сто одиннадцать тысяч восемьсот семьдесят пять рублей 50 копеек

Оплатить не позднее 01.04.2025

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Ахмёров А. А.

Бухгалтер

Бикмеева М. М.